
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Tým Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina

312 Páral Marek M 0:40:29 0:05:55 6 0:23:55 1 0:10:38 1

212 Dlouhý Filip M 0:42:04 0:05:03 1 0:25:24 3 0:11:37 5

112 Bezchleba Petr M 0:43:55 0:05:10 3 0:26:38 5 0:12:07 7

354 Čech Ladislav M 0:45:13 0:08:37 32 0:24:06 2 0:12:29 11

154 Uhlíř Dalibor M 0:45:29 0:06:46 10 0:26:17 4 0:12:26 10

254 Štěpánek Radek M 0:47:32 0:08:29 30 0:27:01 6 0:12:01 6

329 Sedlák Lukáš MIX 0:45:27 0:06:57 13 0:27:27 7 0:11:02 2

129 Sedlák Tomáš MIX 0:47:36 0:05:51 5 0:28:58 14 0:12:47 12

229 Málková Pavlína MIX 0:55:04 0:07:35 22 0:34:12 31 0:13:17 19

244 Kocian Jakub M 0:49:37 0:07:48 24 0:27:30 8 0:14:19 31

127 Hrabec Vladimír "Zorro" M 0:49:23 0:07:52 26 0:28:14 11 0:13:16 29

144 Píše David M 0:51:12 0:07:14 16 0:29:53 19 0:14:05 27

215 Novák Matěj MIX 0:47:40 0:05:31 4 0:29:21 16 0:12:48 13

115 Koubková Jana MIX 0:48:07 0:05:06 2 0:28:21 12 0:14:40 35

315 Badalíková Lucie MIX 0:54:33 0:07:07 14 0:33:50 29 0:13:34 23

263 Škarka Dan M 0:47:33 0:07:15 18 0:27:59 10 0:12:18 9

363 Křižovič Martin M 0:50:54 0:08:53 35 0:28:22 13 0:13:39 24

163 Škarka Libor M 0:55:52 0:10:16 39 0:30:44 21 0:14:52 36

342 Slavíčková Jarmila Z 0:51:04 0:07:43 23 0:29:39 18 0:13:40 25

242 Svobodová Martina Z 0:52:17 0:06:55 12 0:32:12 26 0:13:10 16

142 Srmčková Jana Z 0:54:38 0:06:50 11 0:32:34 27 0:15:14 37

344 Hrabec Vladimír "Zorro" MIX 0:51:01 0:06:46 9 0:30:04 20 0:14:11 18

327 Fichtová Iva MIX 0:53:43 0:08:10 27 0:30:55 22 0:14:37 34

227 Pantučková Pavla MIX 0:55:24 0:07:51 25 0:33:07 28 0:14:26 32

313 Polívková Katka Z 0:49:07 0:06:32 8 0:29:15 15 0:13:19 20

113 Křižovičová Hana Z 0:53:09 0:07:26 19 0:31:31 24 0:14:12 30

213 Hanslová Lenka Z 0:59:37 0:09:49 38 0:36:16 35 0:13:32 21

316 Bradáč Jiří MIX 0:49:51 0:09:08 36 0:29:30 17 0:11:13 3

216 Trnková Štěpánka MIX 0:57:43 0:08:39 33 0:35:52 33 0:13:12 17

116 Matějovský Pavel MIX 1:00:52 0:12:13 40 0:36:21 37 0:12:18 8

128 Maryšlerová Monika Z 0:56:31 0:08:26 29 0:33:58 30 0:14:07 28

228 Svobodová Bára Z 0:57:07 0:07:14 17 0:36:49 38 0:13:04 15

328 Koudelková Zdeňka Z 0:58:40 0:08:47 34 0:36:20 36 0:13:32 22

341 Novotná Lucie Z 0:52:10 0:07:13 15 0:31:59 25 0:12:56 14

141 Chaloupková Kateřina Z 0:57:56 0:08:12 28 0:35:46 32 0:13:58 26

241 Škvařilová Eva Z 1:02:52 0:09:12 37 0:39:14 40 0:14:26 33

211 Havlíková Čeny Z 0:54:39 0:07:31 20 0:31:25 23 0:15:42 39

311 Ubrová Klára Z 1:00:07 0:08:29 31 0:36:06 34 0:15:32 38

111 Havlíková Míša Z 1:01:13 0:07:32 21 0:37:02 39 0:16:39 40
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Pořadí Číslo Příjmení Jméno Tým Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 312 Páral Marek Hošani 0:40:29 0:05:55 6 0:23:55 1 0:10:38 1

2 212 Dlouhý Filip Hošani 0:42:04 0:05:03 1 0:25:24 3 0:11:37 5

3 112 Bezchleba Petr Hošani 0:43:55 0:05:10 3 0:26:38 5 0:12:07 7

4 1 Koubek Luboš 0:45:12 0:06:00 7 0:27:57 9 0:11:14 4

5 354 Čech Ladislav RSFK/BehejBrno.com 0:45:13 0:08:37 32 0:24:06 2 0:12:29 11

6 329 Sedlák Lukáš Sedánci 0:45:27 0:06:57 13 0:27:27 7 0:11:02 2

7 154 Uhlíř Dalibor RSFK/BehejBrno.com 0:45:29 0:06:46 10 0:26:17 4 0:12:26 10

8 254 Štěpánek Radek RSFK/BehejBrno.com 0:47:32 0:08:29 30 0:27:01 6 0:12:01 6

9 263 Škarka Dan SK Termit 0:47:33 0:07:15 18 0:27:59 10 0:12:18 9

10 129 Sedlák Tomáš Sedánci 0:47:36 0:05:51 5 0:28:58 14 0:12:47 12

11 215 Novák Matěj Blesci 0:47:40 0:05:31 4 0:29:21 16 0:12:48 13

12 115 Koubková Jana Blesci 0:48:07 0:05:06 2 0:28:21 12 0:14:40 35

13 313 Polívková Katka TRI ŽENY 0:49:07 0:06:32 8 0:29:15 15 0:13:19 20

14 344 Hrabec Vladimír "Zorro" Frank's Angels 0:49:23 0:07:52 26 0:28:14 11 0:13:16 18

15 244 Kocian Jakub DO-CENTI 0:49:37 0:07:48 24 0:27:30 8 0:14:19 31

16 316 Bradáč Jiří SABZO 0:49:51 0:09:08 36 0:29:30 17 0:11:13 3

17 363 Křižovič Martin SK Termit 0:50:54 0:08:53 35 0:28:22 13 0:13:39 24

18 342 Slavíčková Jarmila RSFK o 106 0:51:04 0:07:43 23 0:29:39 18 0:13:40 25

19 144 Píše David DO-CENTI 0:51:12 0:07:14 16 0:29:53 19 0:14:05 27

20 127 Hrabec Vladimír "Zorro" DO-CENTI 0:51:14 0:07:46 9 0:29:18 20 0:14:10 29

21 341 Novotná Lucie RSFK - rychlé šipky 0:52:10 0:07:13 15 0:31:59 25 0:12:56 14

22 242 Svobodová Martina RSFK o 106 0:52:17 0:06:55 12 0:32:12 26 0:13:10 16

23 113 Křižovičová Hana TRI ŽENY 0:53:09 0:07:26 19 0:31:31 24 0:14:12 30

24 327 Fichtová Iva Frank's Angels 0:53:43 0:08:10 27 0:30:55 22 0:14:37 34

25 315 Badalíková Lucie Blesci 0:54:33 0:07:07 14 0:33:50 29 0:13:34 23

26 142 Srmčková Jana RSFK o 106 0:54:38 0:06:50 11 0:32:34 27 0:15:14 37

27 211 Havlíková Čeny Raketky 0:54:39 0:07:31 20 0:31:25 23 0:15:42 39

28 229 Málková Pavlína Sedánci 0:55:04 0:07:35 22 0:34:12 31 0:13:17 19

29 227 Pantučková Pavla Frank's Angels 0:55:24 0:07:51 25 0:33:07 28 0:14:26 32

30 163 Škarka Libor SK Termit 0:55:52 0:10:16 39 0:30:44 21 0:14:52 36

31 128 Maryšlerová Monika Dámičky z Brna 0:56:31 0:08:26 29 0:33:58 30 0:14:07 28

32 228 Svobodová Bára Dámičky z Brna 0:57:07 0:07:14 17 0:36:49 38 0:13:04 15

33 216 Trnková Štěpánka SABZO 0:57:43 0:08:39 33 0:35:52 33 0:13:12 17

34 141 Chaloupková Kateřina RSFK - rychlé šipky 0:57:56 0:08:12 28 0:35:46 32 0:13:58 26

35 328 Koudelková Zdeňka Dámičky z Brna 0:58:40 0:08:47 34 0:36:20 36 0:13:32 22

36 213 Hanslová Lenka TRI ŽENY 0:59:37 0:09:49 38 0:36:16 35 0:13:32 21

37 311 Ubrová Klára Raketky 1:00:07 0:08:29 31 0:36:06 34 0:15:32 38

38 116 Matějovský Pavel SABZO 1:00:52 0:12:13 40 0:36:21 37 0:12:18 8

39 111 Havlíková Míša Raketky 1:01:13 0:07:32 21 0:37:02 39 0:16:39 40

40 241 Škvařilová Eva RSFK - rychlé šipky 1:02:52 0:09:12 37 0:39:14 40 0:14:26 33

Pořadí jednotlivců Sázavské švihání 2017
3. září 2017, koupaliště Sázava, 0,3 - 12 - 2,5, déšť, 13°C, bezvětří


